PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

COMPROBANTE DE PAGO N° 1173 FECHA: 09/09/2019 © *
Asiento N° 2788 Compremiso N° 1053

BANCO CENTRAL DEE ECURDOR Cts Gta mo 01210037 Nota Dabite N0
A LA ORDEN DE: ARBOLEDA SANABRIA NARCISA DEL SOCORRO USD 160.00

LA SIMn DE: CIENTO SESENTA Dolares 00/100 Ctvs
PUYD, 0% de Septiembre del 2019 WR@;&-I j& C)q_ %lc{

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARBOLEDA SANABRIA NARCISA DEL SOCORRO.- REPOSICION DE VIATICO A FAVOR DE LA
SRA. PRESIDENTA DE LA INSTITUCION, QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE QUITO DESDE
EL 12 AT 14 DE AGOSTO DEL 2019 A UNA REUNION EN EL BANCO DE ALIMENTOS PARA
REALIZAR GESTIONES EN FAVOR DE LA INSTITUCION , SEGUN O.P # 1042-DIR-2019.

_ MONICA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/C)
CTA 37201273 ARBOLEDA SANABRIA NARCISA DEL SO 160.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 160.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.2.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 160.00
2.1 3.73.01 001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 160.00
6.3.1.51.01 INVERSIONES DE DESARROLLLO SOCIAL 160 00
1.1.1.03.01.001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 160.00
1.5.2.98.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 160.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 160.00
SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERICR 160 00 160.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 160.00 160.00

W//

! o
CA LOPEZ M. : PROF. APELITA GAMBOA G. MARITZA FI
& D Contabilidad Cpordinador Financiero Directora alista Da Tes:
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Patronato

PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROMISO No: 1053

Transacecién No: 6209
Fecha: 09%9/09/2019
Proveadeor: ARBOLEDA SANABRIA NARCISA DEL SOCORRO

Identificacién: Cédula 1709578312

Programa: 01 FATRGHATO PROVINCILL SERVICIO SOCIAL
ZubPrograma: 01 5TH SUBPROGRAMA

Froyectar 1 S5TH PROYECTOS

Actividad: 08 ADMIMISTRATION CENTRAL

CETALLE:
ARBOLEDA SANABRIA MNARCISA DEL SOCORRO.- VIATICO A FAVOR DE LA SRFA. PRESIDENTA DE
LA INSTITUCIéN, QUIEN SE MOVILIEC A LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL 12 AL 14 DE
AGOSTC DEL 2019 A UNA REUNION EN EL BBNCO DE ALIMENTOS, SEGUN O.P #
1042-DIR-2019.

CESCOBAR
Partida Presupuestaria Valor " Disponibilidad Previa
01.01.1.05.730303.000.000.0.000  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERICR THeood T T 675.43
Total => 160.00 675.43

Analista De Presupuesto

09/09/2019 8:25 Pagina 11



Pabironabo

ORDEN DE PAGO N° 1042 — DIR — 2019

PARA: Ing. Doris Tacoaman
JEFE ADMINISTRATIVA FINANCIERA 1

7

ASUNTO: PAGODEVIATICO
FECHA: 23 de agosto del 2019

.
Sirvase realizar el pago POR CONCEPTO DE V[ATICO% favor de la Prof.
Narcisa Arboleda PRESIDENTA DEL PATRONATO PROVINCIAL DE
SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA, quien se movilizo a la ciudad de Quito
desde ¢l dia lunes 12 al miéreoles 14 de agosto del 2019, con _glxobjetivo de
una reunion de trabajo con en ¢l BANCO DE ALIMENTOS. g

Seglin documentacion presentada por Yadira Hidalgo, Analista de Talento
Humano del Patronato Provincial de Pastaza. -




UNIDAD DE TA LENTO HUMANO

MEMORANDO N° 1144-UATH-2019

PARA . Prof. Adelita Gamboa TR T

DlRElC—CiC)N

ASUNTO : Texto e R

echa: !
] . Recibido:___@&“(’—’-" 4
FECHA .31 de agosto del 20098 pip cn MY l

Estimada Prof. Adelita Gamboa — Directora del PPSSPz, mediante el
presente remito el proceso para el pago de viaticos de 1a Prof. Narcisa
Arboleda Sanabria en calidad de Presidenta del Patronato Provincial de
Sepvicio Social de Pastaza, correspondiente a 1os dias del 12 a 14 de
agosto del presente afio, por motivo de asistir a una reunion de trabajo
en el Banco de Alimenios de la ciudad de Quito, por 1o que solicito de
la manera mas coraedida autorice ¢l Departamento que corresponda

realice el pago por concepto de VIATIcos.

o7 adira Hidalgo _ '
ANALISTA DE TALENTO HUMANO.

Elaborado por: yht




%ﬁ;&bs@ﬂa@@

IFECHA DE soucnun (dd-mm-aaaa).
001 PUYO, 12 DE AGOSTO DEL 2019

N iNSTITUCION ALES

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS! X ’ MOVILIZACIONES ‘ |

ALIMENTACION I I

APELLIDOS - NOMBRES DEL. SERVIDOR
Arboleda Sanabria Narcisa PRESIDENTA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIBOR
QUITO-PICHINCHA ADMINISTRACION CENTRAL
FECHA DE SALIDA HORA DE SALIDA FECHA DE LLEGADA HORA DE LLEGADA
121082019 17-00:00 14/08/2019 22:00:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
Lic. Narcisa Arboleda, Lic. Adelita Gamboa, Sr Medardo Valencia Y Econ. Carlos del Toro -Analista de Planificacion

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

kMe dirigiré & la ciudad de Quilo junto & 1a Sra Divectora,Sr Chofer y &) Econ. Carlos Del Toro al Banco de Alimentos Quito./«

—————

TIPO DE SALIDA LEGADA
TRANSPORTE ;"S:"NBS':?I;E‘E RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
(aéreo, terrestre, otro) dd-mmm- hh:mm | dd-mmm-aaaa | hh:mm
iDA:
TERRESTRE AUTO N® 05 DE PLACAS SMA 1121 Puyo-Quito 12/08/2019 | 17.00:00 13/08/2019 1:30:00
RETORNO:
TERRESTRE AUTO N® 06 DE PLACAS SMA 1121 Quito- Puyo 14/08/2049 | 12:30:00 14/08/2019 22:00:00

TIPS DE CUENTA NO. DE CUENTA “TNOMBRE DEL BANGS

AHORROS 37201272 GUAYAQUIL
FIRMA DE LA O EL. senvmowseucmme FIRMA DEL RESPONSABLE RE LA UNIDAD SOLICITANTE
y // (LB ) " W
f \A/A/ A —— f Zr
NOMBRE A@W NOMBRE: Ing. Vadirg Hidalgo
Y 4 phesmENm DE LA INSTITUGION ANALISTA DE TALENTO HUMANO.

NOTA. Esta salicitud debera ser presentads para su Autorizacion, con por io menas
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; saivo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,
* De no exdstir disponibiiidad presupuestaria, tanto fa solicitud coma la autorizacidn
quedaran insubsistertes
* Efinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del térming de 4
dias de cumplido el servicio institucional
NOMBRE Prof. Adema Gamboé\‘ / Esté prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

. obligatoric, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DIRECTORA DE LA INSTITUCION debidamente justificades por fa Maxima Autoridad o su Dalegado.




PRTRONATO PROVINCAL DF SLRVCO SOUAL DF PASIALkse,
}-&9 DRECCION

MEMORANDO: 84-UP-2 (Gpcha: <

pARA:  LODA. NRRCHTRBOTEDA PREGUPBIRAGNIRASHLY L
\ imeros 21U oy, 530 3228 PRESIDENCIA
ASUNTO: En el texto. w47 AGO 2010
FECHA: 12 de Agosto de 2019 Recibidoi— Fe .
Nmnern'qo'-?_ o b *

Por medio de la presente informo que 2 (ravés de una conversacion con el St
Alcalde de Santa Clara, jervis Arboleda, se nos informoé de la existencia una
istitucion dispuesta a colaborar con diferentes productos con los cuales podremos
entregar a personas de bajos recursos o beneficiarios de los Proyectos del Patronato
Provincial de Servicio Social de Pastaza, se ha tenido comunicacién con los
directores del Banco de Alimentos Quito donde solicitan una reunion el dia 13 de
agosto del 2019 a las 08h00 de la mapana, ahi se nos informara como beneficiarnos
de sus productos por medio de la firma de un acuerdo y proceder a Ja entrega de

dichos productos el dia 14 de agosto del presente ano.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Y 1@(:_""@(6.‘.:
s et de B b

|2 - 03 2

-

R

- j,,./L..-) (/
Eco. Carlos Del Toro Gt ;
ANALISTA DE PLANIFICACION
DEL PPSSPz.
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______ UNERACIO!
001} FECHA DE INFORME (dd-rimm-aaaa)

16/08/2019

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
Narcisa Arboleda Sanabria PRESIDENTA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICID INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
QUITC-PICHINCHA, ADMINISTRACION CENTRAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

jLic. Narcisa Arboleda, Lic. Adelita Gamboa, Sr Medardo Valencia ¥ Econ. Carlos del Tore Analista de Planificacion

JEl diz lunes 12 de Agosto del 2019 me trasladé a la ciudad de Quito junto a fa Sefiora Directora, Econ, Carlos del Toro y el Sefior Chofer
de la institucién, &l Hlegar 2l desting buscamos un hote! donde pernoctames, el dia 13 de Agosto nos dirigimos hacia el Banco de
Alimentos - Quito donde mantuvimos una reunion para saber coma la Institucion podia beneficiarse de los productos expuestos por el
Banco de Alimentos - Quito, al haber indagado tos beneficios presentados y al tener todos los papeles actualizados se llevd a cabo la
Jfirma del acuerdo, posteriormente en la tarde se realizo el requerimento y tramite para solicitar un camién que transporte los productes a
entregarse ai Patronato Provincial de Patstaza desde la cludad de Ouito hacia Puyo , finiquitando la tarde nes dirigimos al hotel para tomar,
un descanso. El dia 14 de Agosto nos dirigimos 2 las bodegas del Bance de Alimentos para cargar e! producto en ef camion y retornamos
2 la ciudad del Puyo kegando at Patronato Provincial de Pastaza aproximadamente alas 17:00.

NOTA
ITINERARIO SALIDA | LLEGADA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA dd-mm-aaa 12/08/2019 | 14/08/2019 | an el cumplimiento del servicio institucional, desde ia
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segin sea el
caso, hasta su Hegada de estos sitios.

HORA hh:mm 24:00:00 17:00:00

NOMBRE DEL SALIDA LLEGADA
UTILIZADO s hh:mm | dd-mmm-azaa ith:mm
DA -
AUTO N° 06 DE -ner -2y
TERRESTRE PLACAS SMA 1121 PUYO-QUITC 120812018 21:00:00 13/08/2019 1.30.00
RETORNO: AUTG N° 06 DE o —
TERRESTRE - PLACAS SMA 1121 QUITO-PUY(O 1410812019 12:20:00 1440872019 17:00:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adfuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del térming
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionates, casol
contraric la liquidacion se demorard e incluso de nof
presentarlo tendria que restituir los valeres percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios mstitucicnales sea
superior at nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de ta Maxima Autoridad o suf

Peofl A3 Aiboleda-Sahabria _
Z” UPRESIDENTA DE LA INSTITUCION

NOMBRE: Ing Yada Hidalgo Castie T NOMBRE: F‘?’é?‘delita-@ﬁ‘r’%;::ai\do fero
ANALISTA DE TALENTO HUMANO DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL
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INFORME DE VISITA AL BANCO DE ALIMENTOS -QUITO

En atencion al Memorando N° 084-UP-2019, suscrito por ¢l Econ. Carlos Del Toro —
Analista de Planificaciones, el dia lunes 12 de Agosto del 2019 me trastadé a la ciudad
de Quito junto a la Prof. Adelita Gamboa — Directora de la Institucion, el Econ. Carlos
Del Toro y el Sefior Chofer de la institucién, al llegar a nuestro destino buscamos un hotel
donde pernoctamos, al dia siguiente martes 13 de Agosto nos dirigimos hacia el Banco
de Alimentos — Quite, donde mantuvimos una reunién para analizar cémo se podia
beneficiar la institucion de fos productos expuestos, luego de indagar los beneficios
propuestos y al tener todos los papeles actualizados se llevd a cabo 1a firma del acuerdo,
posteriormente en la tarde se realizé el requerimiento y tramite para solicitar un camién
que transporte los productos a entregarse al Patronato Provincial de Pastaza desde la
cindad de Quito hacia Puyo, al finiquitar la tarde nos dirigimos hacia nuestro lugar de
hospedaje. Finalmente, el dia 14 de agosto nos presentamos a una reunion con el director
del BAQ, para después dirigirnos a las bodegas del Banco de Alimentos para seleccionar
y cargar el producto en el camién y retornar a la ciudad del Puyo legando al Patronato
Provincial de Pastaza aproximadamente a las 17.00.

A continuacion, adjunto las actividades realizadas:

DiA 1
07h30 a 08h00 Liegada al Banco de Alimentos Quito
08HO00 a 11h00 Reunién con representantes de BAQ
11h00 a 12h00 Firma de acuerdo
12h00 a 13h00 Almuerzo
13h00 a 16HO0 Reconocimiento de bodegas

DIA 2
07h30 a 08h00 Llegada al Banco de Alimentos Quito
08h00 a 11h00 Reunién con Director del BAQ
11h00 a 12h00 Seleccion de producto en bodega
12h00 a 13h00 Almuerzo
13h00 a 17h00 Retorno

el
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Anexos

Elaborado Por-

ANALISTA DE TALENTO = DIRECTORA DE LA
INSTITUCION

INSTITUCION L HUMANO

Pastaza
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DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS
REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FIE R R
FORE e L

6o
METT

Mediante acuerdo ministerial N° MDT-2015-0290 del 28 de diciembre del 2015, Reglamento para ¢l

pago de vidticos, subsistencias, movilizaciones y alimentacion dentro del pais p

obreros publicos determina:

Art. 14 numeral 4 “el listado detallado

los gastos realizados”.

ara los servidores y

y respaldado con facturas o notas de venta originales que justifican

NOMBRE DEL SERVIDOR: Narcisa Arboleda
DENOMINACION: Presidenta del Patronato Provincial de Servicio Social de Pastaza
LUGAR DE LA COMISION: QUITO-PICHINCHA :
FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: 12 al 14 De agosto del 2019,
DESCRIPCION |, . - : s TOTAL
oo | poenes |CoERaAaNT it | oo | L o | o
ALIMENTACION _ . ~ | ust h
Orlande Ramiro .
Tulcén Mejia Hospedaje 001-001-000007328 | 13/08/2019{ $ 40.00
Vaco y Vaca Alimentacion 004-006-000041672 1 13/08/2019 5 38.05
Orlando Rarmiro . 5 40.00
Tulcan Mejia Hospedaje 001-001000007333 | 14/08/2019
. - $5.50
Paradero LA AVELINA | Alimentacién 003-001-0063574 | 14/08/2019
FIRMA Y DATOS

Fboleda Sanabria



PATRONATO PROVINCIAL DE $ERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 4
. & %&ﬁk%ﬁg s s o gmg%
CONTROL FINANCIERO % el SO0
VIATICOS Frovincial de Pastaza
LIQUIDACION DEFINITIVA
NMCRESERVIDOR: ____  _ ARBOLEDASANABRIANARCISA  FECHA: . 16/082019
|No. CEDULA DE CIUDADANiA; ™~ . J7oesyessy o
UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: ADMINISTRACION CENTRAL .
yQUIDACIa___!_\_I_f‘ROVISiOI\E\_I._ DE VIKTI_C S (PAGO ANTICIPADO REALIZADO)
FECHA k _ i bt len :
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
destino |desde hasta Dias | Diario | total | Dias | V.diario [ total | Dias |V.diario| total | Total
{ddimm/aa [(ddimmiaa
80 1] 40 0 0
TOTAL... 0.00
- OACONDERNITVA DEVIATICOS - 7 T T T T
FECHA: FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION VALOR
. desde hasta . " . . . ..
i d tal tal
desting (ddimm/aa i(dd/mmiaa Dias | Diario ; total Dias V.diar] total Dias | V. diario|[ tota Tofa
lPicHinGHA.
QUITO 12/08/2019] 14/08/2019 2 80 160 - 160.00
TOTAL ... 160.00

REPOSICION OTROS CONCEPTOS

PEAJES OTROS... COMBUSTIBLE

Valor Valor

Total en Facturas 0.00|Total en Facturas 0.00

Anticipo 0.00{Anticipo 0.00

Valor a Pagar 0.00|Valor a Pagar 0.00

VALORES A RECIBIR & RESTITUIR

DETALLE _ VALORES

VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA $160.00 -

30 % SG. LEY-INTITUCION 4 k4800

70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA Jo e sdpe0 Valor justificado

VALCR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE e S o

LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA T TS 160,00

VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO e 160,00

$123.55

REVISADOPOR: /1 - .
i i X

Nombre:|Prof. Narcisa Arboleda

SERVIDOR COMISIONADOQ




BEfATEL (R.U.C. 0400747077001

Orlande Rewmivo Tulcar Mejiev  INQTA DE VENTA 50040010
ACTIVIDADES DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE HOTELES
Dir: 18 de Septiembre OE1-123
y Av. América
Telfs: 2529112 | 2529082 » Quito - Ecuador

gr-_(eS):...Llﬁx.isz 3 ih-{}g_g__k@a

o

Direccion: ___{ »:r [ Y —

Fecha de emisién:_._.&'3_,;::_@.'&?*._-‘.;_2{4:&5 ...........
Eu.c. oCl: T35+ 8312 . Telf.: ..
/CANT. DESCRIPCION V. UNIT. |V.DE VENTA)

10| HAO

QA 1~\05"F?(-*c\36 \¢2
>

............... foorrmnenenened
ORIGINAL = ADQUIRENTE / COPIA = EMISOR TOTAL USD YO X

<< CONTRIBUYENTE-REGIMEN SIMPLIFICADO >> ﬂ%‘é&'ﬁ%‘;’ﬁ%ﬁ%ﬁ?ﬂﬁ?ﬁ%ﬁ

A
ACTMDADES BE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA §8500

- 0
....................................... R - -— T
FirMA AUNORIZADA = THIENTE

Caiza Tonalo Washinglon Cristobal MP. €8C. « RUC. 170T273627001 + AUT. SR €574 M8 3215404 email: cristobalwgaiza@hotmail.com
1P, 05Huliof20¢  DEL 7201 al 7500 VALIDA SU EMISION HASTA 05t uliof 2020 /




-
RULC-1792123755001
FACTURA
Mo, 004-006-000041672
NUMERD DE AUTORIZACION:
Uaco- ] 1308201501179212375500120040060000416720004167214
Bvaarant - dnfeterar
e ™
HUGONOTTE S.A.
AMBIENTE: Produccion
Dir. Matriz: AY. DEL PAIQUE /N ¥ ALONSG DE TORRES EMISION: Normal
Dir. Suwcursal: AV, DEL PARQUE SH Y ALONSO DE TORRES CLAVE DE ACCESO:
QBELIGADD A LLEVAR CONTARILIDAD: 51 1308201901179212375500120040060000416720004167214
\. AR A
Razén Social { Normbres y Apellidos: NARCISA ARBOLEDA RUC { €1 1709578212
Fecha Emision: 13/08/2019 Gula Remisidn:
Cod. Coq. N Datalle Datalle Detalle ) . .
o . bt . o nto | Precio Total
Principal Auxiliar Cant. Descripcion Adicional Adicional Adicignal Precio Unitario Descue
R-ALCER-ENS 1.00 CHULETA ENSALADAS 8.4400 000 £.44
R-&LCOM-2GH 1.0 AGLIACATE 0.8000 0.00 .80
R-ALCOM-AGE 1.00 AGUACATE 0.8000 0.00 .80
R-ALLOM-PAP 1.00 LOMO PAPAS B.4000 0.00 840
R-ALPOL-ENS 1.00 POLLO ENSALADAS B.4400 0.00 B.44
R-BECAF-ARQ 1.0¢ AROMAT|CA 1.4700 0.00 1.47
R-BEJUG-MED 1.00 UG 16 2.8100 0.00 281
R-BE|UG-MED 1.00 JUGD 16 2.8100 0.00 2.8
Informadcidn Adicional: SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL 12% 33497
Direccion: PUVG PASTAZA -
Email.  narcisaarboledad?@hotmail,com SUBTOTAL No sujeto de IVA 00.00
Telefona: 0984873304 SUBTOTAL SIN (MPUESTOS 33.97
DESCUENTO 0.00
ICE 00.00
Forma de Pago Total Plazo Tiempo
Ivh 12% 4.08
SIN UTILIZACION DEL SISTEMR
FINANCIERD 38.05 ! DIAS PROPINA 0.00
WALOR TOTAL 38.05

004-006-000041672

Pag.1del



U.C. 0400747077001 )

HOTEL

ordando Raumiro Tulcawv Mejio

ACTIVIDADES DE SERVICIO DE HOSPEDASE DE HOTELES
Dir.: 18 de Septiembre OE1-123

y Av. América

Telfs; 2529112 ! 2526082 * Quito - Ecuador

e o
LinsNF# '

L Aut. SR 1425090531

Direcciomn: ?ui{Q __________________________________________________________________________________________________
TR Tot & iU

Fecha de emision;. JoATE
[ (|| O

RU.C.0C.L: 110994823 %

DESCRIPCION V. UNIT. v.nevemg
SV ﬁ?"lOr‘ﬁ; QN

ORIGINAL = ADQUIREN . LN

TOTAL USP} u0
ATEGCRIZADO Sl
. oN

<< CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO >> g; PoR TRANSACC
QA DEMENTA
HCTVGARES PE ROTERES Y BESHALRS TES HASTA S #400

-. ..................

“EIR ‘."',!_‘,","-,"E:_.-y ADA
com

TE / COPIA = EMISOR

1707272627001 + AUT. $.R1: 65T # 3215404 email: crisko ahwcTizagihotmail

T
Caiza Tonalo Washirgton Cristobal VP, CAC. = RM.C.
15AP, 051 uliof2018 DEL 7201217500 YALIDA U EMISION HASTA 05 Julioi2020




Pﬂ@@@ﬁﬁ@ £A BVELIMA ruc: 1306486713001

NIETO ZAVALA
PAOLA ALEXANDRA

Direccidén: Km. 16% - Lasso
Panamericana Nere sin y 8 O 6 3 5 ? ﬁ
Tanicuchi  Telf.: {03) 2718 005

ataciman - e Aur SRi: 1124873095

Cliente: 1\@ P Su( \'1 [y 'b':.( Lu

Direccicn: :BLL\U/ Guiia:
c.ffRuc{;i(,VS"?—?*.S 7 &2 Fecham/ L /U("C?[“i“f
[caNT] DESCRIPCION V. UNIT. [ V. TOTAL ]

OBLIGADG A LLEVAR CONTABILIDAD

Subtotal 0%
(" FORMA DE PAGO
Efectivo S Sublotal 12%
Ninero Elecirdnico VA 12%
Tarjeta de Créditp / Débito
\Qtros ) ToTAL|& 0
Fecha Aut:29 F MAYO { 2019

del 962921 al n&63920

Hesiberte Chuchice Lema (Grakeas "Nuevo Mundoy SUT, 1040 RUC: GEQ0037 106001 7o - 28713 872 - Lrga.

CADUCA: 29 / MAYD / 2020 ]

\\ S BLAMCA: ADQUIRENTE / ROSADA: EMISOR



